№488松浦市環境保全条例施行規則
№488松浦市環境保全条例施行規則

様式第４号
年　　月　　日

松浦市長　　　　　様

住　　所　（法人は所在地）
氏　　名　（法人は名称及び代表者氏名）㊞
電話番号
　　　　　　　　　　小形風力発電施設等の設置完了報告書
下記のとおり小形風力発電施設等の設置を完了したので、関係書類を添えて報告します。
	事業主体

	事業実施場所

	地目・設置に要する面積
	■地目　　　　　　　　　　　■設置に要する面積

	土地の権利関係
	□自己所有地　　□売買　　　□借地（地権者：　　　　　　　　　）

	事業規模
	kW　×　　　　基

	工事完了年月日
	　年　　月　　日

	発電事業予定期間
	（運転開始）　　年　　月　　日　から
（運転終了）　　年　　月　　日　まで

	緊急時連絡先
	担当者
	所　属

	氏　名
	電話番号

	関係書類
	・設置配置図
・設置完了写真
・国の事業計画認定通知の写し
・維持管理に関する資料
・緊急連絡体制に関する資料
・その他参考となる資料

14